Estado de Morelos, a través del cual reitera lo informado por el Secretario 
Técnico de la Comisión de Trabajo, Previsión y Seguridad Social del 
Congreso del Estado de Morelos, al señalar que el Dictamen del Decreto 
que declara la invalidez parcial del diverso ciento treinta y dos (132) 
materia de esta controversia constitucional, se envió a la Secretaría de 
Servicios Legislativos y Parlamentarios del Congreso estatal para que, 
por su conducto, se someta a la consideración del Pleno de ese órgano 
legislativo. 

Notifíquese por lista.